
Snakk med oss - vi hjeper deg! God planlegging og smarte
løsninger tilpasset din økonomi gjør at drømmen kan bli virkelig.
Ring en av våre autoriserte rådgivere, så avtaler vi et møte.  

Tore Magerøy i Møremegling kjenner Vestnes godt og følger nøye 
med på boligmarkedet. Han vil gi deg gode råd i jakten på drømmeboligen. 

Ta kontakt – så er du i gang!

Helen Flate Lindset
938 29 634
helen.flate.lindset@sbm.no

Ellen Bergum
469 16 052
ellen.bergum@sbm.no

Heidi Iren Walle
91772142
heidi.iren.walle@sbm.no

Jan Myren
975 40 048
jan.myren@sbm.no

Hjørdis Edvardsen
911 77 964
hjordis.edvardsen@sbm.no

Tonje Eik
917 98 181
tonje.eik@sbm.no

Marianne Sæter
907 08 432
marianne.saeter@sbm.no

Tore Magerøy
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
986 31 111
tore@moremegling.no

Drømmer du
om egen bolig?


